
  strana 1 ze 3   

TEZA, s.r.o. 

F. V. Krejčího 405, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ  

  
  

  

  

  

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  

pro uchazeče o veřejnou zakázku malého rozsahu:  

 

„Dodávka nákladního užitkového automobilu – 

sklopný valník třístranný dvoukabina“  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

listopad 2023 

 

 



  strana 2 ze 3   

1. Identifikace zadavatele  

 Zadavatel:   TEZA, s.r.o.  

Sídlo    F. V. Krejčího 405, 560 02 Česká Třebová  

Zastupuje    Martin Voleský, jednatel, tel. 736 514 919   

IČ     62061739  

DIČ     CZ62061739  

tel.      736 514 969  

kontaktní osoba: Martin Voleský, tel. 736 514 919, email: volesky@teza-sro.cz 

  

2. Forma zadání veřejné zakázky malého rozsahu  

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se jedná o 

veřejnou zakázku malého rozsahu. Zadání této veřejné zakázky malého rozsahu se řídí Směrnicí pro 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Města Česká Třebová ze dne 01. 03. 2023.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 900.000,- Kč bez DPH.  

  

3. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu  

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je Dodávka nového nákladního automobilu – sklopný 

valník třístranný dvoukabina s následující specifikací a tímto minimálním vybavením: 

- nový nákladní automobil kategorie N1,  

- rok uvedení do provozu 2024 nebo později 

- minimálně 6 míst k sezení 

- vznětový motor o výkonu minimálně 105 kW  

-  emisní norma EURO IV 

-  6 ti stupňová převodovka  

-  zadní parkovací senzory a kamera 

-  bezpečnostní systémy ABS, ESP, asistent rozjezdu do kopce 

- centrální zamykání všech dveří s dálkovým ovládáním  

-  dva plně funkční klíče od auta 

-  palivová nádrž alespoň na 80 litrů 

- sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné s loketní a bederní opěrkou 

- elektrické ovládání oken 

-  barva bílá  

- plnohodnotná rezerva 

- přední a zadní zástěrky, kovová ochrana pod motorem 

-  hliníkový sklopný valník třístranný (minimální ložná plocha 6,5 m2) 

 

Kompletní zadávací dokumentace je umístěna v elektronické formě na profilu zadavatele 

(elektronický nástroj E-ZAK) na adrese 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_21.html . 

    

4. Požadovaná záruka a servisní smlouva 

Zadavatel požaduje na automobil záruku v trvání minimálně 4 let / 150.000 Km. Záruční lhůta začne 

běžet ode dne předání a převzetí vozidla s požadovanou výbavou.  

Zadavatel požaduje předložení servisní smlouvy po dobu trvání záruky a to v min. rozsahu garančních 

prohlídek a pravidelných servisní prohlídek předepsaných výrobcem). 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_21.html


  strana 3 ze 3   

 

5. Doba plnění  

Splnění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu je stanoveno v termínu do 31. 5. 2024 v místě 

sídla zadavatele.  

  

5. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, elektronicky na profilu zadavatele 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_21.html . 

  

6. Hodnotící kritéria  

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise dle základního hodnotícího kritéria: nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH.  

  

7. Podání cenových nabídek  

Cenová nabídka bude podána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK vložením 

její elektronické podoby přes odkaz „poslat nabídku“ na kartě této veřejné zakázky. Profil zadavatele 

v elektronickém nástroji E-ZAK je https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_21.html . 

 

8.  Lhůta pro podání cenových nabídek,  

Lhůta pro podání cenových nabídek na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu počíná běžet dnem 

obdržení výzvy a uveřejněním na profilu zadavatele a končí dne 23.11. 2023 v 14:00 hod. 

  

 9. Způsob a forma zpracování nabídky a dokladů k prokázání kvalifikace  

Uchazeč sestaví nabídku v níže uvedeném pořadí.  

a) krycí list nabídky (vzor příloha č. 1) 

b) výpis obchodního a živnostenského rejstříku ne starší než 1 měsíc 

c) technický list vozidla, ze kterého budou patrné požadované specifikace z bodu č. 3 

 

10.  Variantnost nabídek  

 Zadavatel varianty nabídek nepřipouští.  

  

11.  Zadávací podklady  

 Zadavatel poskytuje uchazečům o veřejnou zakázku malého rozsahu tyto zadávací podklady:   

• výzva a zadávací dokumentace     

• příloha č. 1 – vzor krycího listu  

 

12.  Práva zadavatele   

- Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit bez udání důvodu.  

- Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, jehož cenová nabídka nebude splňovat podmínky 

stanovené touto výzvou, nebo podá neúplnou cenovou nabídku. 

 

13. Platnost cenové nabídky 

- Nabídky uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu jsou vázány lhůtou 30 pracovních dnů.  

  

V České Třebové dne 9. 11. 2023 

                                                                         ...................................................... 

                                                          Martin Voleský, jednatel                                                                              

https://zakazky.ceska-trebova.cz/
https://zakazky.ceska-trebova.cz/
https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_21.html
https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_21.html

		2023-11-09T08:41:45+0100
	Martin Voleský




